b) této smlouvy bude Poskytovatel provádět na 
základě jednotlivých objednávek Objednatele. 

IV. 
CENA PLNĚNÍ 

1. Cena za provádění pravidelných odborných prohlídek podle čl. II odst. 1 písm. a) této smlouvy 

je stanovena dohodou smluvních strana a činí celkem 51.000,- Kč bez DPH (slovy: padesát 
jedna tisíc korun českých) ročně (čtvrtletně 12.750,- Kč bez DPH).  

2. Za poskytování servisu podle čl. II odst. 1 písm. b) této smlouvy bude Poskytovatel účtovat 

Objednateli za jednu hodinu práce částku 400,- Kč. 

3. Ceny náhradních dílů budou účtovány podle ceníku Poskytovatele platného v době provádění